BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-ĐHHHVN Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về Chương trình học bổng của Công ty TNHH Pegatron Việt Nam

“Pegatron đồng hành cùng sinh viên”

Kính gửi: Các khoa/viện: Máy tàu biển, Điện - Điện tử, CNTT, Cơ khí, Đào tạo CLC.

Công ty TNHH Pegatron Việt Nam triển khai chương trình học bổng “Pegatron đồng hành

cùng sinh viên”, trong đó sẽ tài trợ học bổng cho sinh viên Trường Đại học Hàng hải Việt Nam,

cụ thể như sau:

1. Số lượng học bổng: 20 suất, 3.000.000 đồng/suất.

2. Điều kiện tham gia xét tuyển

- Là sinh viên thuộc các chuyên ngành: Điện tử viễn thông, Điện tự động công nghiệp,

Máy và tự động công nghiệp, Kỹ thuật cơ khí, Kỹ thuật cơ điện tử, Công nghệ thông tin, Công

nghệ phần mềm, Quản lý kỹ thuật công nghiệp;

- Có điểm trung bình học tập kỳ 2 năm học 2023 - 2024 từ 2,5 (thang điểm 4) trở lên,

không có môn học thi lại, chỉ tính điểm thi lần thứ nhất;

- Điểm rèn luyện từ 80/100 trở lên;

- Chưa nhận học bổng của tổ chức, doanh nghiệp, đơn vị tài trợ nào trong năm 2023 -

2024;

- Ưu tiên: Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn, sinh viên có thành tích nghiên cứu khoa học,

thi olympic; sinh viên tích cực tham gia hoạt động ngoại khóa, công tác xã hội.

3. Hồ sơ đề nghị xét trao học bổng

- Bảng thông tin cá nhân tại mục 1.2 của Phụ lục;

- Bảng điểm học tập năm học 2023 - 2024;

- Giấy xác nhận có hoàn cảnh khó khăn (nếu có);

- Giấy xác nhận tham gia các hoạt động ngoại khóa; bản photo các Giấy khen, chứng nhận

về thành tích đạt được trong thời gian học đại học (nếu có).

4. Hướng dẫn nộp hồ sơ

Sinh viên đăng ký xét học bổng điền thông tin trực tuyến tại mục 1.1 của Phụ lục và gửi hồ

sơ (theo mục 3 của Thông báo) về Phòng Công tác sinh viên trước ngày 04/10/2024.

Trong trường hợp cần hỗ trợ thêm, đề nghị liên hệ với Phòng CTSV (Phòng 105A, tầng 1,

Nhà A1; ĐT: 0946.885298).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, CTSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Minh Đức

2

PHỤ LỤC

1.1  Đăng ký thông tin trực tuyến tại QR code:

1.2  Bảng thông tin cá nhân Sinh viên đăng ký nhận học bổng:

		2024-09-23T08:09:23+0000

		2024-09-23T09:06:26+0000

		2024-09-24T07:33:54+0700

		2024-09-24T09:35:44+0700

		2024-09-24T09:35:49+0700

		2024-09-24T09:35:53+0700

		2024-09-24T09:35:58+0700